
浸水式冷却泵

产品名称 浸水式冷却泵

公司名称 亚隆机械（大连）有限公司深圳分公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:亚隆机械
型号:ACP-F

公司地址 深圳市龙岗区平湖街道华南大道一号华南国际五
金化工塑料原辅料物流区(一期)M07栋121、123
号

联系电话 0755-89683411

产品详情

 

  

acp-f型

  

浸水式冷却泵
          

  

acp-f型浸水式冷却泵其泵体浸入油池中，无需额外
的注油，故障率低且结构紧凑，广泛应用于各种普
通机床。 安装时，为了防止杂物混入使吸力降低
，pump  casing底面和tank底面间距离保证30mm
以上。

  

 

  

型号

 

acp-60f

 

acp-100f

 

acp-180f

 

acp-250f

 

acp-400f
 

电机功
率(kw)

 

0.06

 

0.1

 

0.18

 

0.25

 

0.4



 

相数

 

�3

 

�3

 

�3

 

�3

 

�3
 

级数

 

2

 

2

 

2

 

2

 

2
 

电压(v)

 

200

 

380

 

200

 

380

 

200

 

380

 

200

 

380

 

200

 

380
 

频率(hz)

 

50

 

50

 

50

 

50

 

50

 

50

 

50

 

50

 

50

 

50
 

电流(a)

 

0.35

 

0.2

 

0.5

 

0.3

 

0.9

 

0.5

 

1.4

 

0.8

 

2.4

 

1.4
 

流量(l/m
in)

 

25

 

25

 

37

 

37

 

75

 

75

 

110

 

110

 

140

 

140

 

扬程(m)

 

2

 

2

 

3

 

4

 

5
 

出口口
径(ps)

 

3/8"

 

3/8"

 

1/2"

 

3/4"

 

1"

 

净重(kg)

 

6.5

 

7.0

 

10.5

 

14.0

 

18.5
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